
ZARZĄDZENIE NR 77/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Dobiegniew. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 poz. 40) 
oraz art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Dobiegniew. 

§ 2. Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków, stanowi 
załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Kontrola zostanie przeprowadzona przez upoważnionego pracownika Urzędu Miejskiego 
w Dobiegniewie. 

§ 4. Kontrola w szczególności obejmować będzie: 

1) sprawdzenie  wyposażenia  nieruchomości w zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe lub 
w przydomową oczyszczalnię ścieków, spełniające wymagania określone w przepisach odrębnych, 

2) posiadanie przez właściciela nieruchomości umowy w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych, 

3) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych nieczystości ciekłych w postaci 
dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych, wystawionych każdorazowo po wykonaniu 
usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Burmistrza Dobiegniewa na prowadzenie 
działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A504BE3C-BAFA-46A7-B88D-E539834C73C4. Podpisany Strona 1



 

 

                                                 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2023 z dnia 06.12.2023 r. 

 

PLAN KONTROLI 

 

Lp. Teren kontrolowany TERMIN KONTROLI  

1 Sołectwo Lubiewko,  

 

IV kwartał 2023 

2  

Sołectwa: Chomętowo, Głusko, Grąsy, Słowin, 

Wołogoszcz, 

I kwartał 2024 

3  

Sołectwa: Ługi, Mierzęcin, Osiek, Ostrowiec, 

 

II kwartał 2024 

4  

Sołectwa: Radęcin, Sarbinowo, Słonów,  

miasto Dobiegniew. 

III kwartał 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A504BE3C-BAFA-46A7-B88D-E539834C73C4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2023-12-06T13:02:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




